 ha disposto la nomina del Responsabile di Progetto, nella persona della dott. ssa RitaGigliotti, in servizio presso il Dipartimento Programmazione Unitaria, in possesso deirequisiti necessari;
 ha stimato l’importo a base di gara dell’Appalto di Servizi in argomento in € 49.625.000,00(euro quarantanovemilioniseicentoventicinquemila/00), IVA e altri oneri inclusi e sonostate assunte le prenotazioni di impegno limitatamente alla quota a valere sul PR CalabriaFESR FSE+ 2021/2027, rinviando quelle relative al Programma PSC Calabriaall’intervenuto consolidamento delle somme assentite;

[...]

13276 del 23.9.2024 è stato confermato che alla copertura delle somme pereuro 56.361.520,00 per i quattro Lotti (Lotti 1, 2, 3 e 4) concorrono le risorse afferenti al:

 PR Calabria FESR FSE+ 2021/2027 - Assistenza Tecnica - Priorità 6 Assistenza TecnicaFESR, Azione 6.2, e Priorità 7 Assistenza Tecnica FSE+, Azione 7.2, per un importoquantificato in euro 30.133.760,00 (trentamilionicentotrentatremilasettecentosessanta/00),IVA e altri oneri inclusi;
 Accordo per lo Sviluppo e la Coesione relativo il Fondo Sviluppo e Coesione (FSC)2021/2027 Area Tematica 12 “Capacità amministrativa” - Settore di Intervento 12.2“Assistenza tecnica” per corrispondenti euro 26.227.760,00(ventiseimilioniduecentoventisettemilasettecento sessanta/00), IVA e altri oneri inclusi;

- sempre con D.D.G. n. 13276 del 23.09.2024, con riferimento alle risorse per un totale di euro56.361.520,00, si è proceduto:
 all’aggiornamento delle prenotazioni di impegno e degli accertamenti già assunti con

[...]

- con il suddetto decreto è stato, pertanto, aggiudicato anche il Lotto n. 3 - Supporto tecnicospecialistico per le attività di controllo del PR 2021/2027 e dei Programmi Nazionali 2021/2027nonché dei Programmi dei cicli precedenti, sia nazionali che comunitari per un importocomplessivo pari a euro 3.625.907,56 (tremilioniseicentoventicinquemilanovecentosette/56),oltre IVA;
- con DDG n. 9245 del 20.6.2025 è stato approvato il modello organizzativo e sono stati affidatigli incarichi tecnici per la fase di esecuzione dei quattro interventi definiti quali Lotto 1, Lotto 2,Lotto 3 e Lotto 4, a funzionari individuati mediante valutazione comparativa dei curricula e delleesperienze pregresse;